(полный oi)pecB соопвеmспвuu с Крапкосрочныrl маном ресиuзацu,tl ре..чональноi проzрапьмы)

составляет 49 949 (Сорок девять тысяч девятьсот сорок де8ять руб.) 96 коп., из них

Lr,r.еrtъ ооО (УК кАльтернатива>

2

2 l по лифту J',l! l на ! остановок, установленный в подъезде Ns 1 , заводской номер лифта - 339l 14

lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без Н.ЩС)
(сlпоцмоспь пропuсью)

2.2. по лифry Nэ 2 на ! остановок, установленный в подъезде J\Ъ 2 , заводской номер лифта - 339l 'I 
5

lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять рl,б.) 99 когl, . (без Н[С)
| с п1 о л.л| ос п1 ь пр о пll с !, 1о )

2.з полифryNч3на!остановок,установленныйвполъезлеNл].заводскойномерлифта-339llб
lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп.. (без НЩС)

( с lпоlLu ос п ь пр опuс ь ]о)

З. Стоимость работ согласно !оговору по многоквартирному жилому дому
об Тюменская- г. TtoMeHb десская. д. 46--l л.О

\полньlil аdрес в соопвепсtпвuu с Крапкосрочнл*м luаном ре(аuзацлtu рс.-llональllой про?рацмы)

[...]

представитель Ll

дол)t(ность, фамилия, имя, отч

предсrавителидепартамекгаЖкхто,ооо(Ук(мьтернаrиваDнелВились.УведомленЦодате'времениприемкиоRазанных

2.1 по лифry N9 l на ! остановок, установленны й в подъезле Nэ f , заводской номер лифта - З39l 14

lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 98 коп., (без НЩС)
(с tпotL+t ос п ь п ропu с ью)

2.2. по лифту Nч 2 на ! остановок, установленныЙ в подъезде Ns 2 , заводской номер лифта - 339l l5
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н.ЩС)

(споlLчосmь пропuсью)

2.з полифryJФ3на!остановок,установленныйвподъездеМ],заводскойномерлифта-3З9l16
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без Н,ЩС)

(споttмоспь пропuсью)

Yслуr и (или) выполненных работ,

Председатель рабочей компссии

члены копlнссин

&
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

(ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
ТЮМЕНСКОЙ ОЬЛДСТИU

(НО кФКР ТО>)

17 о7